注 1：向陌桑现代茧业供热管道及配套管线项目： 1、配套辅线供热管道（陌桑现代茧业至华发东路）已于 2022年 10月建设完成并投入使用，部

分工程款尚未支付；2、原艇湖段供热管道（艇湖工业水厂至艇湖高速桁架前）扩容已于 2023年 11月建设完成并投入使用，部分工程款尚未支付；3、

通过前述配套辅线供热管道、原艇湖段供热管道扩容等建设，开发区城东片供热能力有所提高，而该片区原有部分用热企业用热量有所减少，因而已基

本满足陌桑现代茧业目前的用热需求。基于谨慎性原则，为确保公司募集资金高效规范使用，同时为了更好地保护投资者利益，本募投项目中的主线管

道（曹娥江网架后至陌桑现代茧业），将依据开发区城东片和浦口片供热需求预计大幅增长的实际情况，经适当调整后推迟到 2024年下半年开工。

注 2：高效化、清洁化、智能化改造项目：1、关于锅炉部分部件改造及 SCR模块改造，截至目前除 5#炉计划近期开工外，其他锅炉均实现了 SNCR+SCR

两级脱硝；2、关于信息中心及监控机房软硬件升级改造，2#、 6#、7#机组信息化提升项目软硬件已经改造完成，实现了机组智能化提升；3#、5#已经

完成硬件改造，正在软件升级调试中；4#机组尚需进行硬件升级改造。

注 3：80,000Nm³/h 空压机项目分电拖、汽拖两部分，1、电拖部分已于 2022 年 9月投产；2、汽拖部分已于 2023年 12月投产。截至 2023年 12月

27日该项目已达到预定可使用（设计额定负荷运行）状态。

2024 年半年度报告

42 / 168

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资金用于

现金管理的有

效审议额度

起始日期 结束日期
报告期末现

金管理余额

期间最高余额是

否超出授权额度

2024 年 3 月 25 日 8,000 2024 年 3 月 25 日 2025 年 3 月 24 日 0 否

其他说明

无

4、 其他

□适用 √不适用

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 299,021,050 74.66   299,021,050 74.66

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 299,021,050 74.66   299,021,050 74.66

其中：境内非国有法

人持股
299,021,050 74.66   299,021,050 74.66

2024 年半年度报告

43 / 168

境内自然人持

股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通

股份
101,466,248 25.34   17,900 17,900 101,484,148 25.34

1、人民币普通股 101,466,248 25.34   17,900 17,900 101,484,148 25.34

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 400,487,298 100.00   17,900 17,900 400,505,198 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据相关规定和《浙江新中港热电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》：公

司发行的“新港转债”自 2023 年 9月 14 日起可转换为公司股份。报告期内有 159,000 元“新港

转债”转换为公司普通股股票，转股数 17,900股。截至 2024年 6月 30日，累计有 487,000元“新

港转债”转换为公司普通股股票，累计转股数 54,198股，占可转债转股前公司已发行股份总额的